
 

 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z boiska sportowego oraz terenu rekreacyjnego 

w Mirosławcu Górnym 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/108/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z boiska sportowego oraz terenu rekreacyjnego w Mirosławcu Górnym, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Korzystającym z obiektu zakazuje się: 

a) użytkowania sprzętów w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

b) korzystania z urządzeń niesprawnych technicznie, 

c) niszczenia mienia, płyty boiska oraz wyposażenia znajdującego się na terenie obiektu, 

d) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, obraźliwych, rasistowskich, itp., 

e) załatwiania potrzeb fizjologicznych i zaśmiecania terenu, 

f) biwakowania; 

g) wchodzenia na płoty, bramy, urządzenia oświetleniowe, itp., 

h) wprowadzania i poruszania się pojazdami silnikowymi, 

i) jazdy na rowerach, rolkach, deskorolkach oraz hulajnogach, 

j) wprowadzania psów, z wyłączeniem osób o których mowa w art. 20a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2974


		2025-07-01T10:32:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




